CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Francisco Beltrão - Estado do Paraná

ATA No O3f2o23 DA TERCEIRA REUNTÃO DA COMISSÃO DE INFRAESTRUTURA MUNICIPAL

DE 2023. Aos dezenove dias do mês de junho de dois mil e vintê e três, às onze horas e trinta e

cinco minutos rêuniram-sê os senhores vereadores Ronaldo Bizotto, Jean Emiliâno e Oberdan Raul

Saretta, membíos da Comissão de Infraestrutura Municipal, no Plenário da Câmara Municipal de

Vêreadores. Em disclssão à AÍa 2a Reunião, não houve manifestaçáo e em votaçáo fo! aprovada

por unanimidade, O Senho Pr.esidenle, Vereador Ronaldo Bizotto, solicitou ao Senhor Secrêtário,

Vereâdor Oberdan para proceder a leitura sumária do expediente: Análise do Projeto de Lei no 33

do Podêr Executivo. Não howe manifestaçôes, passando para o pârecêr e voto do Relator,

Verêador Jeân Emiliano, que procedêu a leitura do parecer, informando que na qualidadê de relator,

naquilo que lhe compete analisar, é favorável à proposição- O parecer do Rêlatorfoi submetído aos

demais membros e aprovada por unanimidade, sendo acolhlda como parecer da Comissáo de

Infraestrutura t\runicipal. Esgotada a pauta, o Senhor Presidente agradeceu a presença dos

membros e êucerrou a prêsentê rêuniáo às ome horas ê trintâ ê oito minutos.

üld íflJ**
LDO JEAN EMILIANO

RELATOR

RAUL SAR A

F;-eidi! I d. I
t.irãráúô Vufl i(ip?l! *.' *'r&rici j{\r Il(dl.,ar

Rua Íerii."nlc Cârtlritgo- 117,1 {'.'ct § - Farttcis{s B€lrà} - Paaãní

r$,lt: i {$i 16'{} I -{r-l I t}

tla

SECRETARIO